MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

RELAÇÃO DOS DESCLASSIFICADOS À BOLSA DE ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE

SEGUNDO SEMESTRE 2023
A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1572/23, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Edital n° 009/23, encaminha relação abaixo dos candidatos DESCLASSIFICADOS  à bolsa de estudo, para o segundo
semestre de 2023:

Código Nome Curso
125282 ADRIEL VIERA CHIAVAGATI ARQUITETURA E URBANISMO
129016 AGNI MEDEIROS FARMÁCIA
102517 ALISSON TEIXEIRA ENGENHARIA DE MATERIAIS
116111 AMANDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS NUTRIÇÃO - BACHARELADO
129807 ANA CAROLINA ZUCHINALI DIREITO
142229 ANA JULIA COAN RESENDES MEDICINA - BACHARELADO
125888 ANA KAROLINA BOTELHO DUARTE ENFERMAGEM
62760 ANI KAROLINI DIAS DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO

103552 BEATRIZ DA SILVA ALVES FISIOTERAPIA
131319 BEATRIZ KRAIESKI ANSELMO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO
93768 BEATRIZ PIZZETTI ANGELO FARMÁCIA

138118 BRUNA APARECIDA BALBINOT MANENTI MEDICINA - BACHARELADO
114513 CARLOS DANIEL DANIELSKI GOULART Ciências Contábeis
138014 CARLOS EDUARDO REBELO KIESLARCK FISIOTERAPIA
142654 CAROLINE DUARTE FRAGA ARTES VISUAIS - LICENCIATURA
110039 CÁSSIA MARIA SCHNEIDER NUTRIÇÃO - BACHARELADO
135382 DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS SENADO ENFERMAGEM
118375 EMANUEL CÂNDIDO PEREIRA DIREITO
142158 ESTER DA SILVA COSTA FARMÁCIA
116748 FRANCINE TEIXEIRA VIANA ENFERMAGEM
104265 FRANCINI BORBA MARTINS Fisioterapia
117107 GABRIELA DA ROSA ENFERMAGEM
142448 GABRIELLY BORNAGNI NAZARIO MEDICINA - BACHARELADO
99910 GABRYEL DELFINO FERNANDES CIÊNCIAS ECONÔMICAS
22037 GLADIMIR JOSÉ DALAVEQUIA JUNIOR PSICOLOGIA - BACHARELADO

142953 GUILHERME MARTINS PEREIRA ENGENHARIA CIVIL
129967 GUSTAVO MACHADO MCCARINI Medicina
142203 GUSTAVO OLIVEIRA DOS PASSOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS
117182 HENRIQUE GARCIA GERALDO JUSTI DIREITO
142049 HENRIQUE MEDEIROS MENEGAZ MEDICINA - BACHARELADO
107416 ISADORA MARQUES FERNANDES BIOMEDICINA
142160 ISADORA MONDARDO COSNTANTINO Medicina
133804 IZABEL BURATTO PAES ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
137157 JHONATAN ARAUJO DE SOUZA ARTES VISUAIS - LICENCIATURA
96653 JOAO HENRIQUE LIECHESK MARQUES MEDICINA - BACHARELADO

131920 JOÃO PAULO FOGAÇA VICENTE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
139735 JOÃO PAULO MIZEJESKI CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
138960 JOÃO VITOR ISMAEL DA SILVA DIREITO
106394 JOÃO VITOR MARCON DE NEZ ADMIN. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR
128792 JÚLIA DA SILVEIRA VIRTUOZO NUTRIÇÃO - BACHARELADO

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

93598 JULIANA FELICIANO CRUZ PEDAGOGIA - MODALIDADE À DISTÂNCIA

138273 KÉTULIN FRANCISCO ANTONIO LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA
131129 LARA CUNHA ALVES PSICOLOGIA
137570 LAURA BAGGIO MORAES MEDICINA - BACHARELADO
135794 LAURA VITORETI PRUDENCIO DE VARGAS MACHADO FISIOTERAPIA
138324 LEMUEL FELIZARDO DA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
121869 LETICIA CIZESKI GRASSI NUTRIÇÃO - BACHARELADO
142593 LETICIA PACHECO ENGENHARIA CIVIL
142313 LETÍCIA RODRIGUES GUOLLO ODONTOLOGIA
138264 LETÍCIA SAILON DE SOUZA MEDEIROS DIREITO
125372 LUAN MAURICIO DA SILVA ENGENHARIA CIVIL
105772 LUCAS CIMOLIN BROCCA ENGENHARIA QUÍMICA
114000 LUCAS TEIXEIRA SERAFIM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
142222 LUIS EDUARDO VIANA MEDICINA - BACHARELADO
139609 LUÍSA VIANA BIOMEDICINA
125902 LUIZ ANTONIO DAL MOLIN GAVA MEDICINA - BACHARELADO
111460 LUIZ ANTONIO TISCOSKI CECHINEL ODONTOLOGIA
138803 LUIZ FABIANO TOLEDO DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA
130313 LUIZ FERNANDO DA SILVEIRA VIRTUOZO ADMIN. HAB. COMÉRCIO EXTERIOR
123011 LUIZ HENRIQUE MENDES TISCOSKI CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
136054 LUIZA GUIZZO VACCARI FISIOTERAPIA
80319 MAIARA MADALENA MEIS BIOMEDICINA

142657 MARCOS LAVEZZO EDUCAÇÃO FÍSICA
108693 MARIA CLARA ARAÚJO DA SILVA MEDICINA - BACHARELADO
138085 MARIA VITÓRIA DA SILVEIRA SIMIÃO DIREITO
107597 MARIANE SPECK JUST MEDICINA - BACHARELADO
106580 MONIQUE FERNANDES MEZZARI ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
137146 MUNIKI CLAUDINO PEREIRA FISIOTERAPIA
76429 PAULO HENRIQUE PESSOA GHISLANDI MEDICINA - BACHARELADO

114256 PEDRO CAVALER FELICIO TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA-EAD
111292 RAFAELA MEDEIROS FARIA ENGENHARIA CIVIL
127892 TAINA ALVES VIRTUOSO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHARELADO
114025 THAIZ DENONI GHEDIN FISIOTERAPIA
92143 THIAGO MARCHETT POLONI BASSO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

141739 VICTOR HUGO DA SILVA CARDOSO EDUCAÇÃO FISICA

Criciúma, 28 de setembro de 2023.

Juliana Lora Ademar Silvano Barbosa
UNESC Poder Executivo

Roseli de Lucca Pizzolo Marcia Francisca Mendes

Câmara Vereadores SISERP

Alexandre Back Hugo Nascimento
UABC DCE / UNESC

CBM/jrm